
UCHWAŁA NR LXXVII/499/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnego Domu 
Kultury w Wiadernie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Smardzewicach 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020) oraz art. 13 ust. 1,2,7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale § 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: "W celu efektywnego wykonywania zadań Gminy 
Tomaszów Mazowiecki zmierzających do zaspokajania potrzeb wspólnoty w zakresie kultury, zamierza się 
z dniem 1 stycznia 2024 r. dokonać połączenia samorządowych instytucji kultury: Gminnego Domu Kultury 
w Wiadernie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Smardzewicach, dla których organizatorem jest Gmina 
Tomaszów Mazowiecki, w jedną samorządową instytucję kultury pod nazwą: "Centrum Kultury i Biblioteka 
Gminy Tomaszów Mazowiecki". 

§ 2. Treść uchwały  podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Tomaszów Mazowiecki, na stronie internetowej Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Tomaszów Mazowiecki, Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Smardzewicach oraz Gminnego Domu Kultury w Wiadernie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A38696-39E6-4DC3-81ED-B69E409DAA6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/499/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


